
Kdo se predstaví ve finále a semifinále Trampské porty v Ústí nad Labem?

Napsal uživatel Šaolín
Čtvrtek, 16 Květen 2002 01:00

 FOLKtime Vám jako první přináší prakticky kompletní výsledky předkol letošní Trampské porty.
Do úplných výsledků schází ještě jihomoravské kolo, které proběhne o následujícím víkendu, a
kolo slovenské, které se taktéž koná později.

  

 Obecně se dá říct, že v nominacích oblastních porot nedošlo k žádným velkým překvapením,
snad jen v Bludově se očekávané pořadí nečekaně prohodilo, když Pupkáči podali mimořádně
kvalitní výkon a odsoudili tak Tempo di vlak k účasti v pátečním semifinále. Tradičně
nejnašlapanější bylo pražské kolo, na kterém předvedl svůj úspěšný comeback trampský
Lístek, který toto kolo vyhrál. U druhého Pětníku a třetích Jauvajs byly ale jen malé odchylky, a
tak se dá předpokládat, že Praha i letos dostane divokou kartu ČTU a do semifinále postoupí
obě zmíněné kapely.

  

 Příjemným překvapením je také semifinálová účast jabloneckých Amazonek a
uherskohradišťského Parapetu. Tuhle partu porazil ve Chřibském finále už jen Přístav, který
vytušil, že by se svojí současnou formou v Brně těžko uspěl a udělal si proto malý výlet
východním směrem. Ostatně na stejnou světovou stranu putovali do Polabí i pražští Jeroným
Lešner a Hluboké nedorozumění, které díky jejich taktickému manévru v Ústí také uvidíme.
Posledním otazníkem v tajence tedy zůstává již zmíněné brněnské kolo a Slovenské národní
finále, které se uskuteční v Ružomberoku pouhý týden před finále v Ústí nad Labem.

  

 Kompletní výsledkovou tabulku si můžete prohlédnout zde  .

 1 / 1

http://www.folktime.cz/vysledky.asp

